
پیام تبری نایب رئیس سندیای صاحبان صنایع داروهای انسان ایران به مناسبت روز
داروساز

به گزارش روابط عموم انجمن داروسازان تهران، متن پیام تبری دکتر عباس کبریای زاده به این شرح است.

 

هفته اول شهریور روزهای شایسته گرامیداشت

هفته اول شهریور با زادروز ابن سینای بزرگ که بنام روز پزش نامیده شده و پنجم شهریور زادروز زکریای رازی که روز داروساز نام

گرفته است مزین شده است. این مناسبتها را خدمت هماران عزیزم تبری میویم و آرزوی سلامت و شادکام ایشان را دارم. امسال (

سال 1399 ) همزمان شده است با پاندم کرونا، پاندم که انسان امروزی پرادعا را به چالش کشیده و راه فرار از خود ( ویروس کرونا )

را برای هر انسان به چالش جدی بدل ساخته است. پیش از پاندم کرونا انسان امروزی تصورات از خود ساخته بود که در پشت سپر

مدارا، محدودیت و حت خدا میدانست. از این رو چالش پاندم کرونا از جنبه های گوناگون ( تنولوژی خود را ب نیاز از مراقبت، 

اجتماع، روانشناخت، اقتصادی، اخلاق و ….) قابل مطالعه و ملاحظه است. پاندم کرونا همه را متوجه حوزه سلامت، ضرورتهای

مراقبت از سلامت وازجمله متوجه مراقبان کرد که تا پیش از آن بسیاری از مردم گوش شنوا  برای شنیدن  و چشمان بینای برای دیدن آنها

نداشتند. کرونا و پاندم آن همه را متوجه حوزه ای بنام سلامت کرد،  به  ارائه کنندگان خدمات سلامت هشدار داد که شما و آموخته

هایتان در کنار مسئولیت پذیریتان چقدر میتواند با اهمیت و تاثیرگذار بر آینده بشریت باشد و به مردم نیز نقش ب بدیل این حرفه را یاداور

شد. مراقبان سلامت جامعه که طیف وسیع از تخصصها و حرفه های مرتبط را شامل میشود این روزها نقش و اهمیت خود را بازیافته و

نیاز جامعه به آنها ملموس تر و حیات گردیده است. ی از حرف گروه پزش که در جریان پاندم کرونا خوش درخشیدند و در انجام

وظایف خود به عنوان عضوی از تیم مراقبت از سلامت جامعه جهاد کردند، هماران داروساز و هم تیم های انها بودند. داروسازان و

همارانشان در صنعت برای تولید دارو، مواد ضدعفون کننده و دیر کالاهای مورد نیاز علیرغم وجود تحریمهای ظالمانه و مشلات و

موانع مدیریت که در داخل برای تولیدگران ایجاد میشود که گاه این موانع و تنناها آزاردهنده تر از تحریمهای ظالمانه آمریای است

توزیع سریع و چاب که در شرکتهای پخش داروی ارانردند، همدر تعطیلات نوروز از تلاش برای تامین نیازهای جامعه دریغ ن حت

اقلام بهداشت و داروی را علیرغم امان مواجهه با آلودگ کرونا به جان خریدند و لحظه ای توقف در انجام وظایف از ایشان دیده نشد و

صد البته هماران که در داروخانه های  سرپای و بیمارستان در خدمت بیماران و مراجعین بودند که روزانه بارها خود را در معرض

مواجهه با ویروس کرونا قرار دادند، داروسازان و تنسین های داروخانه گروه بودند که با کمترین امان حفاظت شخص هرروز در

معرض آلودگ با کرونا بودند و با کمال تاسف تعدادی از این عزیزان در راه خدمت به مردم به شهادت رسیدند، خداوند تمام آنان را
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مشمول رحمت واسعه خود قرار دهد و صبر و اجر را نصیب بازماندگان و خانواده های ایشان برداند.به امید غلبه بر بحران پاندم کرونا

و ساختن زندگ جدید بر پایه آموخته های که ازاین پاندم فرا گرفته ایم، آموخته های اخلاق ، اجتماع ، سیاست و حاکمیت،  به امید

آن روز .


